

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

**MHMP 1944491/2024**

Sp. zn.:

**S-MHMP 1935216/2024**

Vyřizuje/tel.:

**Ing. Dana Krebsová**

**236 004 137**

Počet listů/příloh: **0/4**

Datum:

**13.11.2024**

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
ve znění pozdějších předpisů**

**odbor zdravotnictví Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „MHMP“)** jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne **07.11.2024**, Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem „**Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**“ (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete:

*1/ Poskytnutí rozhodnutí č.j. MHMP 849365/2019, platnost od: 11. 2. 2013, datum vydání: 22. 5. 2019, nabytí právní 3. 6. 2019 - Změna oprávnění (dle údajů z Národního registru poskytovatelů zdravotních služeb: [https://nrps.uzis.cz/detail-64496-ordinace-klinickeho-psychologa-s-r-o.html#fndtn-detail\\_rozhodnuti](https://nrps.uzis.cz/detail-64496-ordinace-klinickeho-psychologa-s-r-o.html#fndtn-detail_rozhodnuti))*

*Týká se:*

*Název poskytovatele: Ordinance klinického psychologa s.r.o., IČO: 24176192 Adresa poskytování: Mazurská 484/2, 181 00 Praha 8*

*2/ Poskytnutí jiných rozhodnutí, které se ke shora uvedenému poskytovateli vztahují (zejm. udělení oprávnění k poskytování zdravotních služeb od doby vzniku předmětné obchodní společnosti - dle listiny č. C 185742/SL1/MSPH (dostupné online <https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl->*

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: adresa pracoviště: Jungmannova 35/29, Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000

E-mail: [posta@praha.eu](mailto:posta@praha.eu), ID DS: 48ia97h

[firma?subjektId=410528](#)) ke vzniku došlo v roce 2011. Poté rozhodnutí po změně zakladatelské listiny - dle listiny č. C 185742/SL4/MSPH v roce 2012.

*Pokud se bude jednat o řadu rozhodnutí správního orgánu, pak žádám o jejich seznam a specifikaci, čeho se týkaly.*

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

#### **K bodu 1.**

V příloze zasíláme Vámi požadované Rozhodnutí o udělení oprávnění k poskytování zdravotních služeb sp. zn.: S-MHMP/1453718/12/ZDR, které vydal Magistrát hlavního města Prahy dne 31.01.2013 (PM 11.02.2013) – viz příloha č. 3

#### **K bodu 2.**

V příloze dále zasíláme další „Rozhodnutí“, která se týkají poskytovatele **Ordinace klinického psychologa s.r.o., IČO 24176192:**

1. Rozhodnutí o registraci nestátního zdravotnického zařízení čj. MHMP/957205/11/ZDR, vydané Magistrátem hlavního města Prahy, dne 05.10.2011 (PM 10.10.2011) – viz příloha č. 1
2. Rozhodnutí o změně registrace nestátního zdravotnického zařízení čj. MHMP826175/12/ZDR, vydané Magistrátem hlavního města Prahy, dne 29.06.2012 (PM 04.07.2012) – **změna jednatele společnosti a odborného zástupce** – viz příloha č. 2
3. Rozhodnutí o udělení oprávnění k poskytování zdravotních služeb sp. zn.: S-MHMP/1453718/12/ZDR, vydané Magistrátem hlavního města Prahy, dne 31.01.2013 (PM 11.02.2013) – **změna zákona** – viz příloha č.3
4. Rozhodnutí o změně oprávnění k poskytování zdravotních služeb sp. zn.: S-MHMP 849365/2019, vydané Magistrátem hlavního města Prahy, dne 22.05.2019 (PM 03.06.2019) – **změna jednatele společnosti a odborného zástupce** – viz příloha č.4

S pozdravem

Ing. Alena Havelková  
ředitelka odboru zdravotnictví  
Magistrátu hlavního města Prahy  
*podepsáno elektronicky*

Příloha:

1. čj. MHMP/957205/11/ZDR, ze dne 05.10.2011
2. čj. MHMP826175/12/ZDR, ze dne 29.06.2012
3. sp. zn.: S-MHMP/1453718/12/ZDR, ze dne 31.01.2013
4. sp. zn.: S-MHMP 849365/2019, ze dne 22.05.2019